
5744

86,99
XXL

FINISH
Tabletki 
do zmywarki
120 szt., 100 szt., 90 szt./
1 opak.
(0,73, 0,87, 0,97 zł/1 szt.)
różne rodzaje

LODY
BON GELATI,

 XXL

OD

14,99 ZŁ

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 20 w gazetce.

13,99
SUPERCENA

RZEŹNIK
Polski indyk –
filet z piersi, XXL
1 kg

ROBIĘ W LIDLU
 ZAKUPY                          

OD PONIEDZIAŁKU, 13.05 DO ŚRODY, 15.05 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PONIEDZIAŁKU

Polska młoda 
kapusta biała
1 szt.

3,49
6,99*

50%
TANIEJ

Arbuzy, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

17,37
AŻ 3 LITRY

5,79 ZŁ
ZA 1 LITR

KUJAWSKI
Olej rzepakowy
3 L/1 opak.
(5,79 zł/1 L)

* cena przed obniżką/cena poza promocją 
Szczegóły promocji dostępne na str. 6 w gazetce i w aplikacji Lidl Plus.

37% TANIEJ

4,99
7,99*

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

50% TANIEJ 

3,99
7,99*

AKTYWUJ KUPON



* Źródło: Złe wieści ze sklepów. Niepokojąca zmiana od marca. A w maju może ruszyć lawina [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 24.04.2024, 
dostępne online:https://www.fakt.pl/pieniadze/koszyk-faktu-niepokojaca-zmiana-od-marca-w-maju-moze-ruszyc-lawina/fbxsmst 

Ceny zawarte w artykule są z 23.04.2024

NAJTAŃSZY!

108,33119,91

108,33112,57

108,33121,18

108,33120,34

108,33123,98

108,33121,89

108,33110,63

108,33123,32

108,33116,44 108,33117,42

SPRAWDZILIŚMY
RÓŻNE REGIONY POLSKI

A w każdym sklepie LIDL ceny koszyka 
SĄ TAKIE SAME 

I NIŻSZE NIŻ W BIEDRONCE. 

TO NAWET PONAD 13 ZŁ!

CENY koszyka 15 przykładowych produktów 
SĄ RÓŻNE, a różnica wartości tych koszyków

W BIEDRONKACH
w różnych regionach Polski 

Szczegóły na www.lidl.pl/koszyk
Koszyk 15 przykładowych produktów obejmuje: szynkę eksportową wieprzową Krakus 120 g, kabanosy Tarczyński 

Exclusive 95 g, czekoladę Ritter Sport 100 g, herbatę White Tea Citrus Teekanne 20 szt., pierniki z nadzieniem owocowym 
Sondey/Bonitki 200 g, makaron tagliatelle Combino/Pastani 400 g, kostki rosołowe Kania/Culineo 120 g, gulasz angielski 

Krakus 300 g, pastę do zębów Colgate Advanced White 75 g, szampon Pantene 400 ml, płyn micelarny Garnier 400 ml,  
płyn do mycia naczyń Ludwik 900 g/925 g, ściereczki nawilżane do mebli W5/Mr Magic 60 szt., przysmaki dla psa 

Pedigree Rodeo 123 g, napój gazowany w puszce Coca-Cola 330 ml.

Zakupy zrobiliśmy w dniu 19.04.2024 r. w 10 sklepach stacjonarnych Biedronka i 10 sklepach stacjonarnych Lidl. Przy porównaniu cen 
zostały wzięte pod uwagę takie same produkty lub tożsame produkty marek własnych, o tych samych pojemnościach lub gramaturach.
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7. Spośród czterech� podmiotów
objętych zestawieniem, �koszyk
28 podstawowych produktów

jest NAJTAŃSZY w Lidlu. 

* Źródło: Złe wieści ze sklepów. Niepokojąca zmiana od marca. A w maju może ruszyć lawina [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 24.04.2024, 
dostępne online:https://www.fakt.pl/pieniadze/koszyk-faktu-niepokojaca-zmiana-od-marca-w-maju-moze-ruszyc-lawina/fbxsmst 

Ceny zawarte w artykule są z 23.04.2024

177,30 179,98

WEDŁUG

RAZ W TYM ROKUJUŻ
NAJTAŃSZY!

3R 20/24



Wiosna!Wraz z jej nastaniem dojrzewają pierwszenowalijki, a Ryneczek Lidla wypełnia sięwarzywami i owocamitak świeżymi i pachnącymi, że chciałoby się je wszystkie schrupać!To właśnie w Lidlu znajdziesz ogromny wybórwarzyw i owocówprzywożonych każdego dnia.

O KAŻDEJ PORZE ROKU
ŚWIEŻE DOSTAWY

CODZIENNIE



NOWALIJKI

Polska cebula 
dymka
1 pęczek

Polska sałata masłowa
1 szt.

Rzodkiewki
1 pęczek

1 pęczek

2,99

1 pęczek

2,99
1 szt.

4,99

Polska botwina
1 pęczek

20% TANIEJ

3,99
4,99*

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 20/24

OD PONIEDZIAŁKU, 13.05 
 DO ŚRODY, 15.05 



#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

Winogrono jasne 
bezpestkowe, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

30% TANIEJ

13,99
19,99*

Polskie jabłka 
czerwone, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

40%TANIEJ

1,79
2,99*

Polskie truskawki
250 g/1 opak.
(2,40 zł/100 g)
* cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 9,99 zł/1 opak. (4,00 zł/100 g)
Limit: 2 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie 
sprzedawane w cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

9,99*

5,99

40% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Nektarynki
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg)

20% TANIEJ

7,99
9,99*

Official Partner

APLIKUJ W

4 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE I WARZYWA

Arbuzy, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

50% TANIEJ

3,49
6,99*

Nektarynki
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (19,98 zł/1 kg)

Morele
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
11,99 zł/1 opak. (23,98 zł/1 kg)

16% TANIEJ

9,99
11,99*

Pomidory 
truskawkowe
1 kg/1 opak.
* cena przed obniżką

52% TANIEJ

11,99
24,99*

Jeżyny
125 g/1 opak.
(5,60 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)

30% TANIEJ

6,99
9,99*

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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#onyourteam #onyourteam #onyourteam

WARZYWA OWOCE I WARZYWA

DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Polska młoda 
kapusta biała
1 szt.
* cena przed obniżką

37% TANIEJ

4,99
7,99*

Limit: 2 szt. na kupon. Każda kolejna sztuka 
będzie sprzedawana w cenie 4,99 zł/1 szt.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

3,99
7,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Z APLIKACJĄ 
JESZCZE KORZYSTNIEJ 

Polska minisałata 
rzymska
2 szt./1 opak.
* cena przed obniżką

20% TANIEJ

4,99
6,29*

Papryka czerwona, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

26% TANIEJ

10,99
14,99*

Polskie pomidory 
żółte, luzem
1 kg
* cena przed obniżką

30% TANIEJ

11,89
16,99*

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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13,99
SUPERCENA

RZEŹNIK
Polski indyk – 
filet z piersi, XXL
1 kg

16,99
SUPERCENA

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
mięso z nogi, XXL
1 kg

TYLKO W ŚRODĘ, 
15.05

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 20/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
13.05

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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1 + 1
GRATIS
PIKOK PREMIUM
Kiełbasa 
żywiecka, XXL
600 g/1 opak.
Limit: 4 opak. (maksymalnie 2 gratis) 
na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie  
sprzedawane w cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON

TYLKO W ŚRODĘ, 
15.05

8 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 20/24



10,99
17,29*

DULANO SELECTION
Szynka 
szwarcwaldzka, 
XXL
250 g/1 opak.
(4,40 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 
17,29 zł/1 opak. (6,92 zł/100 g)

TANIEJ
36%

REGULAMIN 
PROMOCJI

SPRAWDŹ
PEŁNĄ LISTĘ PRODUKTÓW
OBJĘTYCH PROMOCJĄ

* Lista wszystkich produktów objętych promocją dostępna jest na www.lidl.pl. Akcja promocyjna trwa od poniedziałku, 13.05.2024
do soboty, 25.05.2024 lub do wyczerpania zapasów.

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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30% TANIEJ

8,99
12,95*

PIKOK PURE
Parówki z szynki, 
XXL
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką:
12,95 zł/1 opak. (25,90 zł/1 kg)

Aż 450 g

13,37
PIKOK
Frankfurterki 
z szynki, XXL
450 g/1 opak.
(29,71 zł/1 kg)

Aż 250 g

9,99
PIKOK
Schab wędzony 
na wiśniowo 
lub szynka 
zawędzana, XXL
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

21% TANIEJ

12,99
16,49*

DULANO SELECTION
Włoska szynka 
gotowana, XXL
240 g/1 opak.
(5,41 zł/100 g) 
* cena przed obniżką: 
16,49 zł/1 opak. (6,87 zł/100 g)

OD PONIEDZIAŁKU, 13.05 
DO ŚRODY, 15.05

10 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DULANO
Szynka wieprzowa 
gotowana 
bezglutenowa, XXL
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

Aż 250 g

9,99

DULANO
Boczek wędzony 
w kostkach, XXL
2 x 150 g/1 opak.
(39,97 zł/1 kg)

2 x 150 g

11,99

DULANO
Pierś z indyka lub 
kurczaka w plastrach, 
XXL
120 g/1 opak.
(4,99 zł/100 g)

Aż 120 g

5,99

22% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,99**
8,99*

DELUXE
Rostbef 
lub pastrami
80 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
8,99 zł/1 opak. (11,24 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
6,99 zł/1 opak. (8,74 zł/100 g)

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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PILOS
Ser sałatkowy, XXL
3 x 200 g/1 opak.
(31,65 zł/1 kg)

3 x 200 g

18,99
CHÊNE D’ARGENT
Camembert, XXL
275 g/1 opak.
(36,33 zł/1 kg)

Aż 275 g

9,99REGIONALNE SZLAKI
Twaróg półtłusty, 
krajanka
400 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
5,39 zł/1 opak. (13,48 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,29 zł/1 opak. (10,73 zł/1 kg)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,29**
5,39*

3,33**
6,99*

MLEKOVITA
Masło ekstra 82%
200 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (3,50 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
3,33 zł/1 opak. (1,67 zł/100 g) 
Limit: 6 opak. na paragon. Każde kolejne 
opakowanie będzie sprzedawane w cenie 
poza promocją.

TANIEJ
52%
PRZY ZAKUPIE 

TRZECH

OD PONIEDZIAŁKU, 13.05 
DO ŚRODY, 15.05

12 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MILBONA
Grana padano  
długo dojrzewający, 
XXL***
300 g/1 opak.
(66,63 zł/1 kg)

Aż 300 g

19,99

PILOS
Ser Carski 
z goudą, tarty
250 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,23 zł/1 opak. (3,69 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,99 zł/1 opak. (2,80 zł/100 g)

24% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,99**
9,23*

MILBONA
Mozzarella classic, 
XXL
250 g/1 opak.
(2,39 zł/100 g)

Aż 250 g

5,98
Aż 800 g

21,99
RYKI
Rycki Edam 
w plastrach, XXL
800 g/1 opak.
(27,49 zł/1 kg)

PILOS
Bita śmietana
255 g/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 
6,39 zł/1 opak. (25,06 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,99 zł/1 opak. (19,57 zł/1 kg)

21% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,99**
6,39*

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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1,07 ZŁ
ZA 1 SZT. W 8-PAKU

MILBONA
Jogurt owocowy, XXL
8 x 125 g/1 opak.
(9,99 zł/1 kg)

8 x 125 g

9,99

MILBONA
Batony kakaowe
8 x 30 g/1 opak.
(3,54 zł/100 g)

8 szt.

8,49

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,49**
4,66*

PILOS PURE
Jogurt z musli, 
bez dodatku cukru
200 g/1 opak.
różne rodzaje 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,66 zł/1 opak. (2,33 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,49 zł/1 opak. (1,75 zł/100 g)

PILOS
Serek wiejski 
z owocami
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
* cena przed obniżką/cena poza 
promocją: 
3,19 zł/1 opak. (2,13 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak.: 
2,49 zł/1 opak. (1,66 zł/100 g)

21% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,49**
3,19*

21% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE CZTERECH

1,25**
1,60*

PILOS PURE
Smoothie jogurtowe,
bez dodatku cukru
200 g/1 opak.
truskawka i jabłko, malina i jabłko, 
mango i jabłko lub porzeczka i jabłko 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
1,60 zł/1 opak. (0,80 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 4 opak.: 
1,25 zł/1 opak. (0,63 zł/100 g)

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

SZUKAJ W 
LODÓWCE

AŻ 70% 
OWOCÓW

OD PONIEDZIAŁKU, 13.05 
DO ŚRODY, 15.05

14 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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FRESHONA
Mrożone warzywa, XXL
1 kg/1 opak.
różne rodzaje

Aż 1 kg

7,99
Mrożone owoce, XXL
750 g, 1 kg/1 opak.
(21,32 zł, 15,99 zł/1 kg) 
różne rodzaje

Aż 750 g, 1 kg

15,99

CHEF SELECT
Tortelloni, XXL
500 g/1 opak.
(15,98 zł/1 kg) 
różne rodzaje

Aż 500 g

7,99
CHEF SELECT
Włoski makaron 
świeży, XXL
300 g/1 opak.
(16,63 zł/1 kg) 
różne rodzaje

Aż 300 g

4,99

CHEF SELECT
Lasagne, XXL
1,15 kg/1 opak.
(16,51 zł/1 kg)

Aż 1,15 kg

18,99

4,41 ZŁ
ZA 1 SZT. W 4-PAKU

TRATTORIA ALFREDO
Pizza Margherita, XXL
4 x 300 g/1 opak.
(14,69 zł/1 kg)

Aż 4 szt.

17,63

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

PRODUKT
MROŻONY

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

15Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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BONDUELLE
Groszek lub 
kukurydza, 3-pak
3 x 250 ml
(3 x 155 g, 3 x 165 g 
po odsączeniu)/1 opak.
(23,63 zł, 22,20 zł/1 kg wg masy 
netto po odsączeniu)

Aż 3 szt.

10,99

CHEF SELECT & YOU
Oliwki, XXL
300 g/1 opak.
(39,93 zł/1 kg) 
różne rodzaje

Aż 300 g

11,98
CHEF SELECT & YOU
Antipasti, XXL
300 g/1 opak.
(49,97 zł/1 kg) 
różne rodzaje

Aż 300 g

14,99

CHEF SELECT
Ciasto francuskie, XXL
375 g/1 opak.
(11,97 zł/1 kg)

Aż 375 g

4,49
CHEF SELECT
Hummus, XXL
300 g/1 opak.
(23,30 zł/1 kg) 
różne rodzaje

Aż 300 g

6,99

6,99
2 x 180 g

VEMONDO
Tofu, XXL
2 x 180 g/1 opak.
(19,42 zł/1 kg) 
różne rodzaje

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

OD PONIEDZIAŁKU, 
13.05

16 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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BARESA
Pesto, XXL
550 g/1 opak.
(27,25 zł/1 kg) 
różne rodzaje

Aż 550 g

14,99
ŁOWICZ
Sos, XXL
980 g/1 opak.
(10,19 zł/1 kg) 
spaghetti lub słodko-kwaśny

Aż 980 g

9,99
URBANEK
Pomidory suszone, XXL
480 g
(320 g po odsączeniu)/1 opak.
(43,72 zł/1 kg wg masy netto po odsączeniu) 
połówki lub paski

Aż 480 g

13,99

PRYMAT
Przyprawy, XL
50-70 g/1 opak.
(6,58-4,70 zł/100 g) 
różne rodzaje

Aż 50-70 g

3,29

1,90 ZŁ
ZA 1 KG

KUCHNIALIDLA.PL
Mąka tortowa, 
typ 450, XXL
2,5 kg/1 opak.
(1,90 zł/1 kg)

Aż 2,5 kg

4,75

7,18
Aż 1,2 kg

COMBINO
Makaron 
spaghetti, XXL
1,2 kg/1 opak.
(5,98 zł/1 kg)

3,42
Aż 600 g

COMBINO
Makaron penne, 
XXL
600 g/1 opak.
(5,70 zł/1 kg)

SZUKAJ NA 
STANDZIE

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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5,79 ZŁ
ZA 1 LITR

17,37
AŻ 3 LITRY

KUJAWSKI
Olej rzepakowy
3 L/1 opak.
(5,79 zł/1 L)

TYLKO W ŚRODĘ, 
15.05

18 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 20/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
13.05

18 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 20/24



TASTINO
Pita, XXL
800 g/1 opak.
(11,24 zł/1 kg)

Aż 10 szt.

8,99

MCENNEDY
Krem z orzeszków 
ziemnych, XXL
650 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

Aż 650 g

12,99
SANTE GO ON
Peanut butter 
100% orzeszków, 
XXL
900 g/1 opak.
(22,21 zł/1 kg) 
z kawałkami orzechów

Aż 900 g

19,99

LUBELLA
Owsianka lub 
di Riso w tubce, XXL
170 g/1 opak.
(2,05 zł/100 g) 
owsianka truskawkowa lub jabłko-cynamon, 
di Riso gruszka lub brzoskwinia

Aż 170 g

3,49

5,00 ZŁ
ZA 1 KG

MELVIT
Płatki owsiane 
górskie, XXL
2 kg/1 opak.
(5,00 zł/1 kg)

Aż 2 kg

9,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

19Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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2,00 ZŁ
ZA 1 SZT. W 8-PAKU

15,99
AŻ 8 SZT.

BON GELATI
Lody na patyku, 
wielopak, XXL
8 x 120 ml/1 opak.
(16,66 zł/1 L) 
różne rodzaje

0,94 ZŁ
ZA 1 SZT. W 16-PAKU

14,99
AŻ 16 SZT.

BON GELATI
Mix minilodów, XXL
16 x 50 ml/1 opak.
(18,74 zł/1 L)

TYLKO W ŚRODĘ, 
15.05

20 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 20/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
13.05

20 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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BELLAROM
Caffè Crema  
& Aroma, kawa 
ziarnista, 100% 
arabika, XXL
1,2 kg/1 opak.
(45,83 zł/1 kg)

Aż 1,2 kg

54,99
BELLAROM
Caffè Crema 
Classico, kawa 
ziarnista, XXL
1,2 kg/1 opak.
(34,99 zł/1 kg)

Aż 1,2 kg

41,99

BELLAROM
Royal, kawa 
rozpuszczalna, XXL
300 g/1 opak.
(83,30 zł/1 kg)

Aż 300 g

24,99

BELLAROM
Latte macchiato, 
kawa w kapsułkach 
kompatybilnych 
z Dolce Gusto, XXL
3 x 194 g/1 opak.
(68,71 zł/1 kg)

Aż 24 szt.

39,99

LAVAZZA
Qualità Oro, 
kawa mielona
3 x 250 g/1 opak.
(53,32 zł/1 kg)

3-pak

39,99

13,33 ZŁ
ZA 1 SZT. W 3-PAKU

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

SZUKAJ NA 
STANDZIE

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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6,49 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

ROYAL APPLE
Sok 100% tłoczony, 
XXL
3 L/1 opak.
(4,33 zł/1 L) 
jabłko-mięta, jabłko-cytryna  
lub jabłko-czerwona porzeczka

Aż 3 L

12,99

12,98
2 x 2 L

Coca-Cola Zero, 
Sprite lub Fanta**
2 x 2 L/1 pak
(3,25 zł/1 L)

WSZYSTKIE 
NAPOJE 

ENERGETYCZNE 
KONG STRONG, 

500 ML

Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich. 
Lista produktów objętych 
promocją dostępna w sklepach 
stacjonarnych i na stronie 
www.lidl.pl.

2 + 1
GRATIS

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE SOKI 
CHŁODZONE, 1 L 

* Przy zakupie trzech produktów, 
trzeci, najtańszy lub w tej samej 
cenie za 1 grosz. 
Lista produktów objętych 
promocją dostępna w sklepach 
stacjonarnych i na stronie 
www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

ZERO 
CUKRU

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score
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22 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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LORENZ
Crunchips
200 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g) 
serowe fondue lub western style

Aż 200 g

7,99
LAY’S
Chipsy
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

Aż 200 g

8,99
SNACK DAY
Chipsy Tortilla, XXL
375 g/1 opak.
(21,31 zł/1 kg) 
różne rodzaje

Aż 375 g

7,99

Corona Extra
330 ml /1 pusz.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
4,49 zł/1 pusz. (13,61 zł/1 L) 
** cena za 1 pusz. przy zakupie 6 pusz.: 
3,99 zł/1 pusz. (12,09 zł/1 L)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

3,99**
4,49*

40% TANIEJ

19,92
33,52*

8 x 2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK

Tyskie Gronie
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(4,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
33,52 zł/8 szt. (8,38 zł/1 L)

37% TANIEJ

27,48**
44,28*

Harnaś
Dwusnastosztuk, 12 x 500 ml
(4,58 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
44,28 zł/12 szt. (7,38 zł/1 L)

12 x 2,29 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

DWUNASTOSZTUK

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ALESTO
Pistacje kalifornijskie, 
XXL
300 g/1 opak.
(56,63 zł/1 kg) 
solone lub niesolone

Aż 300 g

16,99

ALESTO SELECTION
Migdały łuskane, 
XXL
500 g/1 opak.
(41,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

20,99

ALESTO SELECTION
Orzechy 
włoskie, 
XXL
500 g/1 opak.
(55,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

27,99

ALESTO SELECTION
Królewska 
mieszanka 
orzechów, 
XXL
500 g/1 opak.
(45,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

22,99

ALESTO SELECTION
Orzechy 
nerkowca, 
XXL
500 g/1 opak.
(47,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

23,99

Aż 300 g

14,99
ALESTO
Orzechowy mix, 
XXL
300 g/1 opak.
(49,97 zł/1 kg) 
z pistacjami, oliwkami 
lub orzechami makadamia

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

TYLKO W ŚRODĘ, 
15.05

24 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SONDEY
Herbatniki pszenne, 
XXL
5 x 200 g/1 opak.
(13,99 zł/1 kg)

Aż 5 x 200 g

13,99

SONDEY
Biszkopty 
savoiardi, XXL
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

8,99
Maślane rurki 
waflowe
350 g/1 opak.
(28,54 zł/1 kg)

Aż 350 g

9,99

Raffaello, XXL
230 g/1 opak.
(8,26 zł/100 g)

Aż 230 g

18,99
Raffaello, XXL
300 g/1 opak.
(83,30 zł/1 kg)

Aż 300 g

24,99

MAITRE JEAN-PIERRE
Croissanty 
z nadzieniem 
orzechowo- 
-kakaowym, XXL
5 x 65 g/1 opak.
(24,58 zł/1 kg)

Aż 5 x 65 g

7,99

SONDEY
Wafle maślane 
z nadzieniem 
karmelowym, XXL
560 g/1 opak.
(23,20 zł/1 kg)

Aż 560 g

12,99

0,71 ZŁ
ZA 1 SZT. W 12-PAKU

SONDEY
Wafelki z kremem 
mleczno-orzechowym
12 szt./1 opak.
(0,71 zł/1 szt.)

Aż 12 szt.

8,49

ALESTO
Pistacje kalifornijskie,
XXL
300 g/1 opak.
(56,63 zł/1 kg)
solone lub niesolone

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD PONIEDZIAŁKU, 
13.05
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Kinder 
Delice*
4 szt./1 opak.
(2,50 zł/1 szt.)

Aż 4 szt.

9,99

KOPERNIK
Katarzynki 
w gorzkiej 
czekoladzie, XXL
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

Aż 250 g

9,99

Kinder Joy Funko
3 x 20 g/1 opak.
(19,98 zł/100 g)

Aż 3 szt.

11,992 + 1 
GRATIS

Kinder Cards*
76,8 g/1 opak.

0,99 ZŁ
ZA 1 SZT. W 10-PAKU

GOPLANA
Grześki bez czekolady 
Dziel na 6
10 x 26 g/1 opak.
(38,42 zł/1 kg)

Aż 10 szt.

9,99

AKTYWUJ KUPON

2 + 1 
GRATIS
FIN CARRÉ
Czekolada
100 g/1 opak.
mleczna, biała lub deserowa 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

DO SOBOTY, 18.05

MIKSUJ
DOWOLNIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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KOPERNIK
Katarzynki
w gorzkiej 
czekoladzie, XXL
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

PERSIL
Żel do prania, mega
3,6 L, 3,96 L/1 opak.
(19,44 zł, 17,67 zł/1 L)
różne rodzaje

Aż 3,6 L, 3,96 L

69,99

26,99
XXL

SILAN
Płyn do płukania, 
XXL*
2,86 L, 2,772 L/1 opak.
(9,44 zł, 9,74 zł/1 L)
różne rodzaje

1,17 ZŁ
ZA 1 KAPSUŁKĘ

PERSIL
Kapsułki do prania, 
mega
60 szt./1 opak.
(1,17 zł/1 szt.)

Aż 60 szt.

69,99

126130

80 88

60

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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86,99
XXL

FINISH
Tabletki 
do zmywarki, XXL
120 szt., 100 szt., 90 szt./1 opak.
(0,73 zł, 0,87 zł, 0,97 zł/1 szt.) 
Quantum All in 1, Ultimate All in 1 
lub Ultimate Plus

0,73 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

0,87 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

0,97 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

SZUKAJ
NA STANDZIE

TYLKO W ŚRODĘ, 
15.05
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FINISH
Nabłyszczacz 
do zmywarki
800 ml/1 opak.
(31,24 zł/1 L)

Aż 800 ml

24,99

FAIRY
Płyn do naczyń
1,35 L/1 opak.
(12,59 zł/1 L)

Aż 1,35 L

16,99

0,73 ZŁ
ZA 1 TABLETKĘ

FINISH
Tabletki do 
zmywarki 
Power Essential, 
Lemon, XXXL
90 szt./1 opak.
(0,73 zł/1 szt.)

Aż 90 szt.

64,99

BREF POWER AKTIV
Zawieszki do WC
6 x 50 g/1 opak.
(83,30 zł/1 kg)

Aż 6 szt.

24,99

W5
Uniwersalne 
chusteczki do 
czyszczenia, XXL
100 szt./1 opak.
(0,08 zł/1 szt.)

Aż 100 szt.

7,49

FLORALYS
Ręcznik papierowy 
3-warstwowy,
210 listków*
2 rolki/1 opak.
(9,49 zł/1 rolka)

Aż 2 rolki

18,98

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE
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Bułka 
poznańska, XXL
95 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
0,77 zł/1 szt. (0,81 zł/100 g) 
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.: 
0,66 zł/1 szt. (0,69 zł/100 g)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,66**
0,77*

Bułka farmerka
85 g/1 szt.
(1,05 zł/100 g)

SUPERCENA

0,89

Bagietka szpic 
z suszonymi 
pomidorami
350 g/1 szt.
(12,26 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,29
Warkocz owocowy***
300 g/1 szt.
(23,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

Drożdżówka z malinami, 
kruszonką i lukrem 
lub z malinami
110 g, 120 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
2,99 zł/1 szt. (2,72 zł, 2,49 zł/100 g) 
** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.: 
2,39 zł/1 szt. (2,17 zł, 1,99 zł/100 g)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,39**
2,99*

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

PIECZYWO
**

* 
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Bułka
poznańska, XXL
95 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
0,77 zł/1 szt. (0,81 zł/100 g)
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt.:
0,66 zł/1 szt. (0,69 zł/100 g)

Burek z kremem 
i truskawkami
90 g/1 szt.
(2,66 zł/100 g)

90 g

2,39

PIECZYWO

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA

PYSZNE NADZIENIE 
TRUSKAWKOWO-WANILIOWE

SŁODKA I CHRUPIĄCA 
PRZEKĄSKA Z CIASTA FILO

OD PONIEDZIAŁKU, 13.05 
DO ŚRODY, 15.05
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MIĘSOMIĘSO

ŚWIEŻY INDYK Z POLSKI
Noga z indyka
1 kg 

SUPERCENA

12,99

RZEŹNIK
Szynka wieprzowa
1 kg 

SUPERCENA

14,99

RZEŹNIK
Żeberka 
wieprzowe 
wolno gotowane 
z sosem BBQ
1 kg 

SUPERCENA

24,99

RZEŹNIK
Polski kurczak 
Gospodarski 
z chowu bez 
antybiotyków – 
tuszka
1 kg 

1 kg

17,99

RZEŹNIK
Polski kurczak –
do pieczenia 
z boczkiem 
w marynacie 
1 kg 

SUPERCENA

12,99

GOTOWE
DO PIECZENIA

32 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSO

SMAKMAK
Flaki cielęce
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

MARKS
Burgery z jałówki
220 g/1 opak.
(4,54 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
MARKS
Wołowina – 
gulasz z jałówki
500 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99

RZEŹNIK
Polski królik – tuszka 
z podrobami
1 kg 

SUPERCENA

25,90

RZEŹNIK
Wołowina – ligawa
1 kg 

SUPERCENA

39,99

33Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TARG RYBNY 
LIDLA
Łosoś pacyficzny, tusza, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

Dorada 
patroszona
100 g 
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

Dorsz atlantycki, 
porcje obiadowe, 
z certyfikatem MSC*
100 g
(39,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

3,99

GRAAL
Grillowane filety 
z makreli**
120 g/1 opak.
(5,83 zł/100 g) 
w sosie pomidorowym z suszonymi 
pomidorami, w sosie pomidorowym 
z pieprzem lub w oleju z cytryną

SUPERCENA

6,99

Dziki łosoś 
pacyficzny, filet, XXL, 
z certyfikatem MSC*
100 g 
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

RYBY

MSC-C-54764

MSC-C-54764

MSC-C-54764

* Dziękujemy za wybór produktu spełniającego globalne standardy MSC w zakresie zrównoważonego rybołówstwa.
Razem chronimy ryby dla obecnych oraz przyszłych pokoleń. www.msc.org/pl

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

TYLKO 
W ŚRODĘ, 15.05
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R 20/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
13.05

34 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 20/24



JEDYNE TAKIE MLEKO
w Lidlu

DOŁADUJ SIĘ 
po treningu i użyj 
go do białkowego 

shake'a 

PILOS
Mleko 
chłodzone 
proteinowe
1 L/1 opak.

NOWOŚĆ

7,99

SZUKAJ W 
LODÓWCE

HIGH PROTEIN

BEZ LAKTOZY**DWA RAZY
WIĘCEJ 

BIAŁKA OD 
STANDARDOWEGO

MLEKA*

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GRILL

FANEX
Sosy do grilla
400 g/1 opak.
(18,73 zł/1 kg) 
czosnkowy, 1000 wysp 
lub meksykański

SUPERCENA

7,49

ROLESKI
Sosy KETO
280 g, 300 g/1 opak.
(21,39 zł, 19,97 zł/1 kg) 
tysiąca wysp lub czosnkowy

SUPERCENA

5,99

ROLESKI
Musztarda 
Street Food
190 g, 200 g/1 opak.
(1,84 zł, 1,75 zł/100 g) 
american classic, bawarska
lub trinidad scorpion

SUPERCENA

3,49

PUDLISZKI
Ketchup
475 g, 480 g/1 opak.
(15,77 zł, 15,60 zł/1 kg) 
czosnkowy,ognisty lub włoskie zioła

SUPERCENA

7,49
KOTLIN
Ketchup z pomidorów 
malinowych
450 g/1 opak.
(14,64 zł/1 kg) 
łagodny lub pikantny

SUPERCENA

6,59

HEINZ
Sosy
220 ml/1 opak.
(3,18 zł/100 ml) 
czosnkowy, salsa chilli, 
carry mango
lub korean barbecue

SUPERCENA

6,99

ROLESKI
Ketchup
premium
425 g, 465 g/1 opak.
(16,45 zł, 15,03 zł/1 kg) 
łagodny, pikantny lub
łagdony bez dodatku cukru

SUPERCENA

6,99

OD PONIEDZIAŁKU, 13.05 
DO ŚRODY, 15.05
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Dorada
patroszona
100 g 
(44,90 zł/1 kg)

HEINZ
Ketchup
1 kg/1 opak.
łagodny lub pikantny

SUPERCENA

13,99
HEINZ
Ketchup lub 
sos BBQ
400-460 ml/1 opak.
(27,48-23,89 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

10,99

BARILLA
Pesto
190 g/1 opak.
(7,36 zł/100 g) 
genovese, calabrese, rosso 
lub suszone pomidory

SUPERCENA

13,99
BARILLA
Sos do makaronu
400 g/1 opak.
(22,48 zł/1 kg) 
basilico, arrabbiata, aglio 
lub bolognese

SUPERCENA

8,99
PRYMAT
Przyprawy  
lub marynaty do grilla
8-66 g, ml/1 opak.
(18,63-2,26 zł/100 g, ml) 
różne rodzaje

SUPERCENA

1,49

RYBY SZYBKO I SMACZNIE

SZUKAJ 
NA STANDZIE

35Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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SMAK RADOŚCI
MAMY DLA WAS 

MILKA
Praliny I love Milka
110 g/1 opak.
(11,81 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99
BAILEYS
Pralinki
102 g/1 opak.
(11,75 zł/100 g) 
irish cream, strawberry 
lub salted caramel 
Produkt jest przeznaczony  
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

11,99

FAZER
Cukierki czekoladowe 
Geisha
150 g/1 opak.
(7,33 zł/100 g)
różne rodzaje

SUPERCENA

10,99

DOBRA KALORIA
Minibatoniki 
z nerkowcami
187 g/1 opak.
(9,09 zł/100 g)

SUPERCENA

16,99

Praliny Giotto
154,8 g/1 opak.
(11,62 zł/100 g)

NOWOŚĆ

17,99

2 + 1 
GRATIS

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
Crusti Choc 
100 g/1 opak.

1 + 1 
GRATIS

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna
z orzechami 
laskowymi
100 g/1 opak.

TYLKO W PONIEDZIAŁEK, 13.05
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MAMY DLA WAS 
I DOMAMATOREK
DLA MARZYCIELEK 

E. WEDEL
Praliny od Serca
117 g/1 opak.
(10,25 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

E. WEDEL
Praliny
z nadzieniem
czekoladowym
114 g/1 opak.
(11,39 zł/100 g)

SUPERCENA

12,99
E. WEDEL
Ptasie Mleczko*
340 g/1 opak.
(41,15 zł/1 kg) 
jagodowe, kokosowe 
lub w białej czekoladzie

NOWOŚĆ

13,99

PERGALĖ
Pralinki
114-117 g/1 opak.
(7,01-6,83 zł/100 g) 
dark lub cherry berry

SUPERCENA

7,99
LINDT
Praliny Lindor Milk 
lub Milk&White
200 g/1 opak.
(12,50 zł/100 g)

SUPERCENA

24,99

E. WEDEL
Torcik
Wedlowski
250 g/1 opak.
(6,00 zł/100 g)

SUPERCENA

14,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

TEN SMAK TYLKO 
W LIDLU!
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MAGIA PIĘKNA
I MAŁYCH

RYTUAŁÓW

YOUR KAYA
Krem do golenia 
lub odżywczy 
peeling cukrowy 
do ciała
150 ml, 200 ml/1 opak.
(26,66 zł, 20,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

39,99
YOUR KAYA
Płyn do higieny 
intymnej,  
95% składników 
pochodzenia 
naturalnego
500 ml/1 opak.
(55,98 zł/1 L)

SUPERCENA

27,99
YOUR KAYA
Rozświetlający 
balsam do ciała
150 ml/1 opak.
(26,66 zł/100 ml)

SUPERCENA

39,99
ÉDGEU
Ekspresowa hybryda 
w naklejkach UV 
+ akcesoria do
samodzielnego
wykonania manicure
1 zestaw/1 opak.
akcesoria: patyczek, pilnik i wacik

SUPERCENA

34,99

CHIC&FUN
Woda toaletowa 
dla kobiet
50 ml/1 opak.
(39,98 zł/100 ml) 
różne rodzaje

SUPERCENA

19,99
CIEN
Klasyczny lakier 
do paznokci
8 ml/1 opak.
(62,38 zł/100 ml) 
różne rodzaje

SUPERCENA

4,99

38 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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MAGIA PIĘKNA
I MAŁYCH

RYTUAŁÓW MASA RADOŚCI
MAŁE PODARKI 

JOKO
Tusz do rzęs
1 szt./1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

14,99

JOKO SKIN JOY
Długotrwały podkład 
nawilżający
30 ml/1 opak.
(73,30 zł/100 ml) 
różne rodzaje

SUPERCENA

21,99
JOKO
Puder mineralny 
do twarzy
1 szt./1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

19,99

JOKO
Eyeliner
1 szt./1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

12,99
JOKO
Błyszczyk do ust
1 szt./1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

14,99

JOKO
Odżywka do paznokci
1 szt./1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

11,99
JOKO MY UNIVERSE
Paleta do konturowania twarzy 
lub paleta cieni do powiek
1 szt./1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

26,99

39Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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ŻYWIEC ZDRÓJ 
NATURALS
Woda o smaku 
truskawki lub 
cytryny*
1,2 L/1 but.
(2,49 zł/1 L)

NOWOŚĆ

2,99

Pepsi lub 
Pepsi Zero*
200 ml/1 pusz.
(1,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

1,99
4MOVE
Woda witaminowa
330 ml/1 pusz.
(9,06 zł/1 L) 
Collagen lub Fat Killer

SUPERCENA

2,99
LIPTON
Ice tea mango ZERO, 
herbata mrożona
500 ml/1 but.
(7,58 zł/1 L)

SUPERCENA

3,79

NAPOJE

ZERO 
CUKRU
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Staropramen
500 ml/1 pusz.
(8,38 zł/1 L)

SUPERCENA

4,19

Bavaria Wit 0,0%
330 ml/1 but.
(9,06 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99
Łomża Pils
500 ml/1 pusz.
(6,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,49

Amber IPA lub APA
500 ml/1 but.
(11,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,99

Lech Free 0,0%
500 ml/1 pusz.
(7,98 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

3,99

NAPOJE

PIWO
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r.
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia,
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

LORD NELSON
Napój herbaciany 
instant
350 g/1 opak.
(11,40 zł/1 kg)
różne rodzaje

350 g

3,99
LORD NELSON
Herbata Earl Grey
lub Black Tea
75 torebek/1 opak.
(0,10 zł/1 torebka)

Aż 75 torebek

7,49

KAWY I HERBATY

LAVAZZA
Qualità Oro Mountain 
Grown, kawa mielona
250 g/1 opak.
(8,00 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

LAVAZZA
Crema e Gusto, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

69,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

LAVAZZA
Qualità Rossa, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

69,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

LAVAZZA
Espresso Classico, 
kawa mielona lub 
ziarnista
250 g/1 opak.
(8,00 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

LAVAZZA
Qualità Rossa, 
kawa mielona
500 g/1 opak.
(49,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

24,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

TYLKO 
W ŚRODĘ, 15.05
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CHEF SELECT
Zupa krem z pomidorów 
z bazylią
450 g/1 opak.
(13,31 zł/1 kg) 

450 G

5,99
SNACK DAY
Chipsy
40 g/1 opak.
hummus lub soczewica
(2,50 zł/100 g) 

40 G

3,49

Dobry skład 
na podium!

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

*Zupa krem z pomidorów z bazylią marki Chef Select oraz chipsy hummus i soczewica marki Snack Day zwyciężyły w plebiscycie Czytamy
Etykiety 2023 w kategoriach "Dania gotowe" oraz "Słona przekąska". Głosy oddawane były przez czytelników portalu CzytamyEtykiety.pl. 
Źródło: www.czytamyetykiety.pl/blog/aktualnosci/laureaci-plebiscytu-czytamy-etykiety-2023/ 

R 19/24

Strona „Czytamy Etykiety” powstała po to, aby każdy  
z nas mógł wiedzieć co je i jak to, co jemy na nas wpływa. 
Ułatwia wybory zakupowe i wskazuje artykuły z dobrym 
składem. Produkty marek własnych Lidl zwyciężyły 
w organizowanym przez portal plebiscycie „Czytamy 
Etykiety 2023” - wyborach najbardziej wartościowych 
twórców, produktów oraz marek na polskim rynku 
spożywczym!

OD PONIEDZIAŁKU, 
13.05



DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

LUPILU® PREMIUM
Pantsy 4 maxi, 5 junior lub 
6 extra large, jumbo bag
78 szt., 70 szt., 64 szt./1 opak.
(0,67 zł, 0,75 zł, 0,82 zł/1 szt.)

JUMBO BAG

51,99

PIELUSZKI 
LUPILU® PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

LUPILU®
Chusteczki nawilżane 
dla dzieci, XXL
7 x 72 szt./1 opak.
(0,05 zł/1 szt.)

7 x 72 szt.

20,99

3,00 ZŁ
ZA 1 OPAK. W 7-PAKU

PRODUKTY DLA DZIECIPRODUKTY DLA DZIECI

0,67
za sztukę

0,75
za sztukę

0,82
za sztukę

OD PONIEDZIAŁKU, 13.05 
DO ŚRODY, 15.05
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MLEKA BEBIKO
2, 3, 4 LUB 5

54%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Lista produktów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

BOBOVITA
Kaszka bezmleczna
180 g/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,29 zł/1 opak. (4,05 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,79 zł/1 opak. (3,22 zł/100 g)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,79**
7,29*

GERBER
Danie lub zupka 
dla niemowląt
190 g/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,75 zł/1 opak. (3,55 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. 
przy zakupie 3 opak.: 
5,39 zł/1 opak. (2,84 zł/100 g)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

5,39**
6,75*

BOBOVITA
Deser owocowy 
dla niemowląt
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką/cena poza promocją: 
3,84 zł/1 opak. (3,07 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,99 zł/1 opak. (2,39 zł/100 g)

22% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,99**
3,84*

45Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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BARWA PEACE LOVE HAIR
Szampon nawilżający 
lub balansujący do 
włosów
480 ml/1 opak.
(20,81 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

9,99
BARWA PEACE LOVE HAIR
Odżywka humektantowa 
lub emolientowa do 
włosów
450 ml/1 opak.
(26,64 zł/1 L) 
różne rodzaje

SUPERCENA

11,99

CIEN
Mydło w płynie, 
zapas, edycja 
limitowana
750 ml/1 opak.
(7,32 zł/1 L) 
jabłko i rabarbar lub gruszka i mirabelka

SUPERCENA

5,49
CIEN
Żel pod prysznic 
z hydrolatem
400 ml/1 opak.
(9,73 zł/1 L) 
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
4,89 zł/1 opak. (12,23 zł/1 L)

20% TANIEJ

3,89
4,89*

SCHAUMA
Szampon dla kobiet 
lub dla mężczyzn
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
13,99 zł/1 opak. (34,98 zł/1 L) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
9,99 zł/1 opak. (24,98 zł/1 L)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

56% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

9,99**
13,99*

TAFT
Lakier do włosów
250 ml/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
21,99 zł/1 opak. (8,80 zł/100 ml) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
16,19 zł/1 opak. (6,48 zł/100 ml)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

52% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

16,19**
21,99*

TAFT
Żel lub pianka do włosów
150 ml, 200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
14,79 zł/1 opak. (9,86 zł, 7,40 zł/100 ml) 
Cena poza promocją: 
19,99 zł/1 opak. (13,33 zł, 10,00 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
18,99 zł/1 opak. (12,66 zł, 9,50 zł/100 ml)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

14,79*

KOSMETYKI

WIOSENNE 
ZAPACHY
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TAFT
Żel lub pianka do włosów
150 ml, 200 ml/1 opak.
różne rodzaje
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
14,79 zł/1 opak. (9,86 zł, 7,40 zł/100 ml)
Cena poza promocją:
19,99 zł/1 opak. (13,33 zł, 10,00 zł/100 ml)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
18,99 zł/1 opak. (12,66 zł, 9,50 zł/100 ml)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

COREGA
Tabletki do czyszczenia 
protez zębowych
70 g/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
13,99 zł/1 opak. (19,99 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,49 zł/1 opak. (14,99 zł/100 g)

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

10,49**
13,99*

COREGA
Krem mocujący 
do protez zębowych, 
XL
70 g/1 opak.
różne rodzaje
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
27,99 zł/1 opak. (39,99 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
21,49 zł/1 opak. (30,70 zł/100 g)

23% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

21,49**
27,99*

NIVEA
Lekki krem 
do twarzy 5 w 1
100 ml/1 opak.
łagodzący, odżywczy lub na noc
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza 
promocją: 17,99 zł/1 opak. 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
13,49 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

13,49**
17,99*

DO SOBOTY, 18.05
NIVEA
Antyperspirant w kulce 
dla kobiet lub dla mężczyzn
50 ml/1 opak.
różne rodzaje 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 16,49 zł/1 opak. (32,98 zł/100 ml)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
13,19 zł/1 opak. (26,38 zł/100 ml)
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

13,19**
16,49*

DO SOBOTY, 18.05

BLEND-A-MED 3D WHITE
Pasta do zębów
75 ml/1 opak.
classic fresh lub active white 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 7,95 zł/1 opak. (10,60 zł/100 ml)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,55 zł/1 opak. (7,40 zł/100 ml)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

60% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

5,55**
7,95*

DO SOBOTY, 18.05
COLGATE ADVANCED WHITE
Pasta do zębów z fluorem
75 ml/1 opak.
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza promocją: 
7,89 zł/1 opak. (10,52 zł/100 ml) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,25 zł/1 opak. (7,00 zł/100 ml)

33% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,25**
7,89*

DO SOBOTY, 18.05

KOSMETYKI

47Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

Frezje
1 szt.
żółte, różowe, niebieskie 
lub białe

wys. ok. 35 cm

24,99

Kaktusy lub 
sukulenty
1 szt.
różne rodzaje

wys. ok. 17 cm

14,99

Polska tuja 
szmaragdowa
1 szt.

wys. ok. 55 cm

12,99

Polska 
pelargonia
1 szt.
Astrid lub Chris

wys. ok. 23 cm

9,99

Polska paproć
1 szt.

wys. ok. 27 cm

9,99

KAWY I HERBATY KWIATYKWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

17 cm
13 cm

12 cm

12 cm

12 cm

43Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 20/24

OD PONIEDZIAŁKU, 
13.05



Sprawdź, co
robimy na rzecz 
angażowania 
w dialog

Angażujemy się w dialog z naszym 
otoczeniem, aby wspólnie działać
na rzecz środowiska i społeczności

Powiedzmy to na głos!

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj

https://www.youtube.com/watch?v=o2--7yQCqAg


** Nie wszystkie wzory dostępne w każdym rozmiarze.

MODA DAMSKAOD CZWARTKU, 
4.04

dostępne wzoryĳ

wybrane wzory wykonane w 85% z wiskozy:

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

50% TANIEJ

14,99
29,99*

1 para

esmaraŅ
Spodenki damskie
• rozmiary: S-L lub 36-44**
• 5 wzorów

OD PONIEDZIAŁKU,  
13.05

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MODA DAMSKA

Spodnie z szeroką nogawką 
i regularȕym stanem. �zięki swojej 

luĘnej formie nadają stylizacji 
casualowy lookİ a wiskoza 

zapewnia komfortİ 
lekkoś� i przewiewnoś�.

Wide leg!

** Nie wszystkie wzory dostępne w każdym rozmiarze.

dostępny wzór:

dostępny wzórĳ

esmaraŅ
Bluzka damska z wiskozą
• rozmiary: 36-46**
• 2 wzory

SUPERCENA

24,99
1 szt.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

30% TANIEJ

27,99
39,99*

1 para

esmaraŅ
Spodnie damskie 
z wiskozy
• rozmiary: 36-44**
• 2 wzory

OD PONIEDZIAŁKU,  
13.05

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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